
^ rř^S| %
X 21.11=!* PRA> MHNPP08E28EJPRA

PRA
PRA

Stejnopis č/l-137-

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PRONÁJMU, MONTÁŽE, DEMONTÁŽE
VČETNĚ REVIZE A OPRAV VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ PRO

HL. M. PRAHU V ROCE 2017

č. DIL/35/04/002555/2017
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

v

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
Ing. Janem Rakem, BBA, ředitelem odboru HOM MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka, a.s., č.ú.: 27-0005157998/6000

IC:
DIČ:
bank. spojení:
(dále jen „objednatel")

a

MK-mont illuminations s.r.o.
se sídlem: 
zastoupené:

DIČ:
bank. spojení:
(dále jen „zhotovitel")

Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 
25424769 
CZ25424769
Komerční banka, a.s. č.ú.: 19-8191960237/0100

IC:

I. Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je zajištění vánočního osvětlení zhotovitelem dle dále sjednaných 
podmínek a v souladu s nabídkou předloženou objednateli v zadávacím řízení 
veřejnou zakázku malého rozsahu dne 26. 10. 2017 v rozsahu uvedeném níže.

na

II. Předmět a místo plnění

1. Zhotovitel uspěl ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku objednatele se svou 
nabídkou na „Zajištění pronájmu, montáže, demontáže včetně revize a oprav 
vánočního osvětlení pro hl. m. Prahu v roce 2017".

Zhotovitel se zavazuje zajistit slavnostní vánoční osvětlení v rozsahu a způsobem 
uvedeným v této smlouvě a dle podmínek výše uvedeného zadávacího řízení na zakázku 
malého rozsahu:



a) Předmětem smlouvy jsou komplexní služby zabezpečení slavnostního - vánočního 
osvětlení spočívající v pronájmu, montáži, provedení revizí, provozování a demontáži 
slavnostního vánočního osvětlení, tedy zejména dodávka vánoční výzdoby, její 
instalace (včetně fixačního, přípojného a kotvícího materiálu s minimální odolností IP 
68, práce, použití montážních plošin a technického dozoru), servis po dobu provozu, 
revize a demontáž, včetně zajištění jejího řádného provozu. Předmět této smlouvy 
nezahrnuje odběr elektrické energie.

b) Na následujících komunikacích

c) Místo Napojení Druh Typ dekoru Počet

Masarykovo nábř. VO dekor není určeno 24 k
Smetanovo nábř. VO dekor není určeno 20 k
Křižovnická VO dekor není určeno 9 k
17. listopadu VO dekor není určeno k14
Dvořákovo nábř. VO dekor není určeno k7

Na Františku VO dekor není určeno 22 k
Platnéřská VO dekor není určeno k16
Mariánské náměstí VO dekor není určeno 6 k
Evropská VO dekor není určeno 210 k
Václavské nám. VO 133stromů světelné řetězce-LED 14 400 m
Pařížská VO 52 stromů světelné řetězce-LED 6 800 m

c) Napojení dekorů vánočního osvětlení na příslušné stožáry veřejného osvětlení je 
obsaženo v následující tabulce, kde jsou uvedena jejich evidenční čísla.

C. VO MístoC. VOMísto Místo

Masarykovo nábř. 102125 Smetanovo nábř. 102031 Dvořákovo nábř. 101878
Masarykovo nábř. 102124 Smetanovo nábř. 102030 Dvořákovo nábř. 101879
Masarykovo nábř. 102123 Smetanovo nábř. 102029 Na Františku 101882
Masarykovo nábř. 102122 Smetanovo nábř. 102028 Na Františku 101883

101884Masarykovo nábř. 102121 Smetanovo nábř. 102027 Na Františku
Masarykovo nábř. 102120 Smetanovo nábř. 102026 Na Františku 101885

101886Masarykovo nábř. 102119 Smetanovo nábř. 102025 Na Františku
Masarykovo nábř. 102118 Smetanovo nábř. 102024 Na Františku 101887
Masarykovo nábř. 102117 Křižovnická 101748 Na Františku 101888
Masarykovo nábř. 102116 Křižovnická 101749 Na Františku 101889
Masarykovo nábř. 102115 Křižovnická 101751 Na Františku 101890
Masarykovo nábř. 102114 Křižovnická 101757 Na Františku 101891
Masarykovo nábř. 102113 Křižovnická 101758 Na Františku 101892
Masarykovo nábř. 102112 Křižovnická 101760 Na Františku 101893

101894Masarykovo nábř. 102111 Křižovnická 101759 Na Františku
Masarykovo nábř. 102140 Křižovnická 101755 Na Františku 101895
Masarykovo nábř. 102139 Křižovnická 101753 Na Františku 101896
Masarykovo nábř. 102138 17. listopadu 101840 Na Františku 101897

2



Masarykovo nábř. 102137 17. listopadu 101841 Na Františku 101898
Masarykovo nábř. 102136 17. listopadu 101842 Na Františku 101899
Masarykovo nábř. 105683 17, listopadu 101843 Na Františku 101900f
Masarykovo nábř. 105684 17. listopadu 101844 Na Františku 101901
Masarykovo nábř. 105685 17. listopadu 101845 Na Františku 101902
Masarykovo nábř. 102135 17. listopadu 101847 Na Františku 101903
Smetanovo nábř. 102014 17. listopadu 101848 Platnéřská 101775
Smetanovo nábř. 102015 17. listopadu 101849 Platnéřská 101774
Smetanovo nábř. 102016 17. listopadu 101850 Platnéřská 101773
Smetanovo nábř. 102017 17. listopadu 101851 Platnéřská 101772

104574Smetanovo nábř. 102018 17. listopadu 101852 Mariánské nám.
Smetanovo nábř. 102019 17. listopadu 101853 Mariánské nám 101771
Smetanovo nábř. 102020 17. listopadu 101854 Mariánské nám 101770
Smetanovo nábř. 102021 Dvořákovo nábř. 101873 Platnéřská 101769
Smetanovo nábř. 105687 Dvořákovo nábř. 101874 Platnéřská 101768
Smetanovo nábř. 102034 Dvořákovo nábř. 101875 Platnéřská 101767

101766Smetanovo nábř. 102033 Dvořákovo nábř. 101876 Platnéřská
Smetanovo nábř. 102032 Dvořákovo nábř. 101877

d) Konkrétní umístění vánočního osvětlení v uvedeném počtu a typu na sloupech 
veřejného osvětlení a příslušných stromech v Evropské ul., Pařížské ul. 
Václavském náměstí bude konzultováno se zhotovitelem.

a na

Místo C. VO

Evropská 606280 - 606290
Evropská 606671 -606686
Evropská 617067-617766
Evropská 619176 -619736

2. Místem plnění je hl. m. Praha.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění a povolení k provádění 
činností, ke kterým se zavazuje v této smlouvě.

III. Doba trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2018.

IV. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel se zavazuje v potřebném a nezbytném rozsahu dodat vánoční výzdobu, její 
instalaci (včetně úchytů), provoz, servis po dobu provozu, revize a demontáž, včetně 
zajištění jejího řádného provozu, a to vše v termínech stanovených v čl. V. této smlouvy.

3



Objednatel (tj. majitel veřejného osvětlení) dává souhlasné stanovisko s umístěním 
dekorů na stožárech veřejného osvětlení.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo odborně a kvalitně a dodržovat platné právní 
předpisy včetně příslušných technických norem.

3. Objednatel se zavazuje za vánoční výzdobu zaplatit v termínech dle čl. VI. bodu 6. této 
smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn provádění díla průběžně kontrolovat. V případě potřeby je 
základě výzvy objednatele povinen zhotovitel poskytnout potřebnou součinnost 
objednateli.

5. Zhotovitel je povinen provádět po dobu provozu vánočního osvětlení, tj. od 26. 11. 2017 
do 7. 1. 2018 včetně, pravidelnou údržbu vánoční výzdoby včetně výměny nefunkčních 
částí vánoční výzdoby a zajišťovat její provozuschopnost.

na

V. Termíny plnění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat vánoční výzdobu v následujících termínech:
Montáž dekorací: ...................
Ukončení montáže dekorací: ...
Provoz vánočního osvětlení:...
Demontáž dekorací:.................
Ukončení demontáže dekorací:

od 16.11.2017 
do 25.11.2017 
26.11.2017-7.1.2018 
od 8.1.2018 
do 31.3.2018

VI. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že práce uvedené v čl. II. zhotovitel provede za celkovou 
cenu 1.788.650,- Kě,
slovy jeden milion sedm set osmdesát osm 
DPH.

2. Podrobné rozčlenění ceny (bez DPH):

tisíc šest set padesát korun českých, bez

a) cena za pronájem vánočního osvětlení
b) cena za montáž vánočního osvětlení
c) cena za revize včetně oprav aktivních prvků vánočního osvětlení
d) cena za demontáž vánočního osvětlení

785.600,- Kč 
728.950,- Kč 

5.000,- Kč 
269.100,- Kč

celkem bez DPH 
+DPH 21 %

1.788.650,- Kč 
375.617,- Kč

celkem včetně DPH 2.164.267,- Kč

3. Tato cena je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu této smlouvy po 
celou dobu provádění díla, je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné a 
obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému splnění této smlouvy, tj. 
zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění

4



účelu a cíle smlouvy - provedení díla, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou v nabídce zhotovitele výslovně uvedeny.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty kompletní náklady zhotovitele pro řádné plnění této 
smlouvy včetně fixačního, přípojného a kotvícího materiálu, doprava montážních plošin a 
technický dozor a servisní služby, tj. opravy světelné techniky instalovaného vánočního 
osvětlení včetně výměny poškozených prvků.

5. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v české měně, vždy na základě 
příslušného daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ke dni provedení montáže a ke 
dni ukončení demontáže ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Fakturovaná částka bez DPH ke dni provedení montáže nesmí 
převýšit 60 % z celkové ceny bez DPH navržené zhotovitelem v jeho nabídce.

6. Faktury (daňové doklady) musí splňovat všechny náležitosti vyžadované právními 
předpisy a jejich splatnost bude 21 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem 
objednateli.

VII. Sankční ustanovení

1. Při prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky za každý den prodlení.

2. a) Při prodlení zhotovitele se zhotovením částí díla a to demontáže vánočního osvětlení 
v termínu, stanoveném v čl. V. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny části díla dle čl. VI. odst. 2. písm. d) této smlouvy, 
s jehož zhotovením je zhotovitel v prodlení, za každý den prodlení.

b) V případě prodlení zhotovitele se zahájením provozu vánočního osvětlení stanoveném 
v čl. V. uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2,5 % z ceny díla dle čl. VI. 
odst. 1. za každý den prodlení.

c) V případě předčasného ukončení doby provozu vánočního osvětlení stanoveném v čl. 
V. uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2,5 % z ceny díla dle čl. VI. odst. 
1. za každý den předčasného ukončení.

3. Zhotovitel neodpovídá za nedodržení termínu plnění, které bylo způsobeno vyšší mocí.

4. Zhotovitel do 24 hodin od oznámení na tel.: 602 418 222, 777 655 550, 602 418 218, 
777 798 046 zahájí práce a nepřetržitě pokračuje na odstranění lokální závady vánočního 
osvětlení. Při prodlení je zhotovitel povinen za každý den uhradit objednavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny za pronájem vánočního osvětlení za každý nefunkční dekor, 
příp. strom.

VIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svůj náklad veškeré škody jím způsobené 
objednateli, jakož i třetím osobám, které vzniknou v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy.

5



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Dodavatel je podle §2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí hl. m. Praha.

Vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.

Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemné dohody obou 
stran.

Tato smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři 
stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

^ES 7-qN
i :—i

MK-montUlumlnations^s.r.0.

It: 25424769IA iSXlx Jmi, '/Iv
V Praze dne 2. 11. 2017 43151

tel: +
X D|£ 025424769> kmont.cz©

-137-

InmJan Rak, BBA 
ředitel odboru HOM MHMP

MK-mont illuminations s.r.o. 
Miroslav Kalina - jednatel

Příloha:
1) doklad o pojištění odpovědnosti (limit min. 5 mil. Kč)
2) cenová kalkulace

6
c<L



áh
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

CERTIFIKÁT 

Potvrzení o uzavření 

pojistné smlouvy
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. B 1897, IČ 47 11 66 17, sídLem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 tímto 
potvrzuje skutečnost, že firma MK - mont iLLuminatlons s.r.o., IČ: 25424769 má sjednáno pojištění 
odpovědností za škody dle následujících parametrů:

Číslo pojistné smlouvy 
Pojistitel
Pojistník a pojištěný

8602906483
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
MK - mont illuminations s.r.o., IČ: 25424769

Předmět pojištění 
Území platnost

Rozsah pojištění
Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno všeobecnými pojistnými podmínkami P-100/05, 
zvláštními pojistnými podmínkami P-600/05 a dodatkovými pojistnými podmínkami pro produkt 
TREND P - 500/11.

: škody způsobené třetí osobě 
: Česká republika

1. Pojištění odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi 
pojistníka, nebo vztahem pojistníka, jestliže pojistník za škodu odpovídá v důsledku svého 
jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění.

Rozsah: pojištění obecné odpovědnosti a za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit plnění činí 20 000 000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč.

Účinnost pojištění:

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.072013 dodatkem č. 2 k pojistné smlouvě č. 8602906483 
a je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022.



2. Pojištění odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou na cizích věcech převzatých.

Limit plnění činí 5 000 000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč.

Účinnost pojištění:

Pojištění nabyde účinnosti dne 01.01.2014 dodatkem č. 3 k pojistné smlouvě č. 8602906483 
a je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022.

3. Pojištění odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou na cizích věcech užívaných (s výjimkou 
škody způsobené na užívaném motorovém vozidle).

Limit plnění činí 500 000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč. 

Účinnost pojištění:

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602906483 a je sjednáno 
na dobu určitou do 30.06.2022.

4. Pojištění odpovědnosti pojistníka na odpovědnost za škodu způsobenou vynaložením 
oprávněných nákladů léčení zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo 
nemoci z povolání.

Limit plnění činí 2 000 000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč.

Účinnost pojištění:

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602906483 a je sjednáno 
na dobu určitou do 30.06.2022.

) 'icopc. r. pojišťc' t p.s., r's:~ \z L si v~-:e Crc . o



Pojištění odpovědnosti se k dnešnímu dni vztahuje na činnosti pojištěného, které jsou 
vymezeny v příloze č. 1 (výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 26.06.2012) k základní pojistné 
smlouvě č. 8602906483:

Povrchové úpravy a svařování kovů 
Výroba kovových konstrukcí
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Výroba kartáčníckého a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů a dalších 
výrobků zpracovatelského průmyslu - vánočních PVC stromků a PVC girland 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrického zařízení

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na činnosti pojištěného, které jsou vymezeny v příloze 
č. 1 (výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10.09.2013) k dodatku č. 3 pojistné smlouvy č. 
8602906483, který nabyde účinnosti 01.01.2014:

Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

m,
V Chomutově dne 13.09.2013 KO • 1

3r.íj0. f\/
\j L'j 'iiL

Ing. Dana Krejbichová 
underwřiter

?m 'Uč,
Jitka Palovčíková 

underwriter
/

) Kccoerztiva nojišrc' a.s.. Ser it -si..T"ce Grc )



MKMONT
ILLUMINATIONS

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTUŠNÍ

Cenová kalkulace - "Zajištění pronájmu, montáže, demontáže včetně revize a 

oprav vánočního osvětlení pro hl. m . Prahu v roce 2017"

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

objednavatel:

adresa:

kontaktní osoba:

Datum: 26.10.2017

Zpracoval: Miroslav Kalina

Pro výzdobu vašeho města použijeme zcela nové nepoužité originální ozdoby.

Pronájem dekorace v technologii LED

Položka Popis osvětlení celkem roční pronájem

Cena za pronájem vánočního osvětlení 785 600 Kč

Cena za montáž vánočního osvětlení 728 950 Kč328 ks vánočních dekorů 
viz. přiložený grafický návrh 

a 21.200 m LED řetězůCena za revize včetně oprav aktivních prvků vánočního 
osvětlení 5 000 Kč

Cena za demontáž vánočního osvětlení 269 100 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1788 650 Kč

DPH 21% 375 617 Kč

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 2 164 267 Kč

Při případném úspěchu ve výběrovém řízení, počítáme s Vaší pomocí ohledně vyřizování 

záborů pro noční montáž výzdoby na stromy. Především v horní části Václavského náměstí 
a Pařížské ulice. Bez Vaší pomoci není možné získat potřebná povolení, jelikož se o ně musí žádat 
s měsíčním předstihem. Se zaparkovanými drahými vozy se opravdu stromy nedají nazdobit.

mkmont.cz 00*: .»SK I50I4BOÍ

tČ: ZbWrm ) VK,: Cs25A24?68
Oixt>osr.> re;stř<* ÚW< nad uetoem osa. C v.aSks í?<j.S7
H3 Č.w- 19.SÍ91960Z37ČOÍCO
i&an: c»2&a:occooo:9sm96a23z sic. ko&scjpp

MK-rriont iliuminatiDrtt s.r.o 
Průmystové 6 (zóna Verne i 
411 51 nad OTiři
tzech !í?ou6:ií

TWAWOWTOM c?
tót/l&c *420 474 11&.71L 
: r> !o í* írv* ^ KX>t i. ■: W ($>



v\
A' áii'T
-j
T

W I

-137-


